[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17 февраля   2012  г.  №  742

                   г.Рубцовск
	О назначении Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с частью 5 статьи 50 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, статьей 7 Порядка о проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 697,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на должность Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края  Ларионова Владимира Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить  на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Глава города

       В.И. Машуков